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Dentro período legal pago

 Fuera período legal pago

Período medio 
 


Pagos realizados en el período

 pago (PMP) 


Número de 
 
 Número de 
 


(días)

 Importe Total
 
 Importe Total
 
pagos
 
 pagos
 


30

 1161

 2.544.452,78

 114

 229.957,02

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios



20- Arrendamientos y Cánones

 29

 42

 131.875,89

 1

 2.688,52



23

 180

 207.387,04

 6

 5.246,14

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



30

 939

 2.205.189,85

 107

 222.022,36

22- Material, Suministro y Otros



 

  

 0,00

  

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



24- Gastos de Publicaciones

  

  

 0,00

  

 0,00



26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro

  

  

 0,00

  

 0,00



Inversiones Reales

 33

 135

 3.464.641,95

 17

 358.396,17



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

 35

 6

 10.834,30

  

 0,00



 

  

 0,00

  

 0,00

Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL pagos realizados en el trimestre
 
 31

 1302

 6.019.929,03

 131

 588.353,19



(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro 

Intereses de demora pagados en el 



Intereses de demora pagados 

 general. Desde la fecha 04/07/2010

período



Número de 
 
 Importe total 
 


pagos
 
 intereses
 


 

 0,00

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios



Inversiones reales

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

 0,00



Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto

  

 0,00



0

 0,00

TOTAL intereses de demora pagados
 


Dentro período legal pago 
 
 Fuera período legal pago 
 

Facturas o documentos 

 Período medio 
 


pago pendiente 
 
justificativos pendientes de 

 Número de 
 
 Número de 
 

(PMPP) (días)



Importe Total
 
 Importe Total
 
operaciones
 
 operaciones
 


Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

 24

 1144

 4.009.627,70

 41

 125.026,73



20- Arrendamientos y Cánones

 23

 14

 87.798,74

 1

 2.199,97



34

 128

 253.171,21

 5

 43.753,95

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



23

 1002

 3.668.657,75

 35

 79.072,81

22- Material, Suministro y Otros



0

 0

 0,00

 0

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



0

 0

 0,00

 0

 0,00

24- Gastos de Publicaciones



0

 0

 0,00

 0

 0,00

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro



Inversiones Reales

 21

 139

 4.043.832,45

 12

 136.971,02



Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales

 41

 7

 5.534,76

 0

 0,00



33

 119

 625.082,83

 55

 141.526,77

Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL operaciones pendientes de pago a final 


23

 1409

 8.684.077,74

 108

 403.524,52



del trimestre



EL TESORERO


....................................................
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